
UCHWAŁA NR 15/ 09/2023 

ZARZĄDU KOLEGIUM SĘDZIÓW DOLNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 28.09.2023 

w sprawie przyznania licencji sędziowskich na sezon 2023-2024 
 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 Regulaminu Kolegium Sędziów Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę sędzi oraz sędziów Dolnośląskiego Kolegium Sędziów stanowiącą załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej zatwierdzenia przez  Zarząd Dolnośląskiego 

Kolegium Sędziów. 

KS Legnica 

Lp Nazwisko Imię klasa 

1 Barnaś Paweł B 

2 Busse Kacper B 

3 Chowaniec Maciej B 

4 Domagała Adam B 

5 Fabiś  Bartosz B 

6 Hejbucki Waldemar B 

7 Isztwan Przemysław B 

8 Kłudka Mateusz B 

9 Knihnicki Mateusz B 

10 Kuncik Tomasz B 

11 Mazur  Kamil B 

12 Mowczan Michał B 

13 Popiacki Piotr B 

14 Siepietowska Wiktoria B 

15 Skiba Kamil B 

16 Szeloch  Norbert B 

17 Tatarynowicz Szymon B 

18 Tomaszewski  Marcel B 

 
KS Wałbrzych 

Lp Nazwisko Imię klasa 

1 Nerlo Bartłomiej A 

2 Biel Krzysztof B 

3 Bilski Marian B 

4 Kuzakowski Jakub B 



5 Konopka Oskar B 

6 Milewski Paweł B 

7 Semik Przemysław B 

8 Wójcik Paweł B 

9 Ćwikła Robert B 

10 Sarzyński Jakub B 

11 Szymula Kornel B 

 

KS Wrocław: 

Lp Nazwisko Imię klasa 

1 Nechypurenko Mykola A 

2 Niedowóz Krzysztof B 

 

KS Jelenia Góra: 

Lp Nazwisko Imię klasa 

1 Matyjewicz  Alojzy B 

2 Przybyło  Jakub Próbny 

3 Parzelski Łukasz Próbny 

4 Kryshko Vadym Próbny 

5 Kodzis Hubert Próbny 

 

 

Kolegium Sędziów 

Dolnośląskiego ZPN 

Przewodniczący  

Marek Kotlarz 

 

 


